
Matakuliah: Sistem Digital
Kelompok: AB
Semester Genap 2024/2025
Dosen : Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
06/03 13/03 20/03 10/04 17/04 24/04 15/05 22/05 05/06 10/06 12/06 19/06 25/06 26/06 02/07 10/07

1 1911501904 Bardafi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 75

2 2211500307 Baltazar Bara
Asya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

3 2211500398
Ahmad Zhofir
Arkan Al
Hawari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir 87.5

4 2211500414
Muhamad
Rafly
Alfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2211500588
SAGITA
APRILIA
ZAHRI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

6 2211500661 Binar Rizki
Anindito Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

7 2211501024 Muhammad
Rafi Ahnaf Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir 87.5

8 2211501156 Iqbal Novalino
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 43.75

9 2211501172 Zahra
Salsabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

10 2211501305 Yoga Dwi
Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir 93.75

11 2211501354 Glady Harlina
Nur Islami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2211501388 Athalla Rakha
Syafa'At Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2211501404
Riko Dian
Pranata
Manihuruk

Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 87.5

14 2211501412 Annida
Tistadiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2211501602 Nur Aini
Khairun Nisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2211501636 Siti Lailatul
Hanik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

17 2211501644
Muhammad
Rakesh
Mahendratama

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

18 2211501651 Achmad
Mursyidi Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

19 2211501693 Almas Ikbar
Fahriza Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 81.25

20 2211501735 Muthia Zahra
Zalfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2211501875 Debby Aprita
Normasalina Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 81.25

22 2413500071 Arkha Magany
Henarwanto Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Hadir Hadir 75

23 2413500089 Aditya Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

24 2413500105
Muhammad
Fari Raditya
Hasan

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

25 2413500139 William Louis
Darmawan Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

26 2413500162 IKHWAL
FACHREZIE Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

27 2413500170 Ahmad Nurul
Kalimatul Haqi Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2413500204 Okta Syukur
Berkat Ndruru Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

29 2413500220 Arkan Naufal
Hauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2413500246
Muhammad
Farras Ar-
Razin

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

31 2413500253 Lusy Nur
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2413500261 Naysilla Dwi
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2024/2025

Matakuliah : Sistem Digital
Kelompok  : AB
Dosen       : Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 06-03-2025 Pengenalan, Sistem Bilangan biner, oktal, desimal, hexadesimal dan
konversi bilangan

2 13-03-2025 Aritmatika bilangan biner : penjumlahan, pengurangan, perkalian,
pembagian

3 20-03-2025 Konversi bilangan biner pecahan dan negatif
4 10-04-2025 Gerbang Logika
5 17-04-2025 Rangkaian yang memebentuk Gerbang AND, OR dan NOT
6 24-04-2025 Kombinasi Gerbang Logika dan Aljabar Boolean
7 15-05-2025 Review materi dan Latihan
8 22-05-2025 UTS
9 05-06-2025 Definsi K-Map, K-Map 2 Variabel & K-Map 3 Variabel
10 10-06-2025 K-Map 4 Variabel
11 12-06-2025 Minterm dan Maxterm
12 19-06-2025 Flip flop S-R, Flip Flop J-K
13 25-06-2025 Flip Flop D, Flip FLop T
14 26-06-2025 Rangkaian Counter
15 02-07-2025 Signal Digital
16 10-07-2025 UAS



Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Sistem Digital
Kelompok: AB
Dosen: Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911501904 Bardafi 75 % 53 30 0 25 => -
2 2211500307 Baltazar Bara Asya 94 % 53 92 77 74 => B

3 2211500398 Ahmad Zhofir Arkan Al
Hawari 88 % 60 86 51 64 => C

4 2211500414 Muhamad Rafly
Alfiansyah 100 % 93 80 80 84 =>

A-

5 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI 100 % 87 59 87 79 =>
B+

6 2211500661 Binar Rizki Anindito 88 % 53 35 50 46 => D

7 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf 88 % 67 100 77 81 =>
A-

8 2211501156 Iqbal Novalino Ramadhan 44 % 20 0 0 6 => -
9 2211501172 Zahra Salsabillah 100 % 53 56 70 61 => C

10 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas 94 % 80 87 86 85 => A
11 2211501354 Glady Harlina Nur Islami 100 % 67 100 87 85 => A

12 2211501388 Athalla Rakha Syafa'At 94 % 93 59 53 67 =>
B-

13 2211501404 Riko Dian Pranata
Manihuruk 88 % 27 30 18 24 => E

14 2211501412 Annida Tistadiana 100 % 80 92 76 82 =>
A-

15 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa 100 % 73 93 86 84 =>
A-

16 2211501636 Siti Lailatul Hanik 100 % 87 79 100 90 => A

17 2211501644 Muhammad Rakesh
Mahendratama 94 % 80 61 80 74 => B

18 2211501651 Achmad Mursyidi 88 % 47 62 56 55 => D
19 2211501693 Almas Ikbar Fahriza 81 % 60 67 59 62 => C

20 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 % 67 100 83 83 =>
A-

21 2211501875 Debby Aprita Normasalina 81 % 33 85 75 65 =>
B-

22 2413500071 Arkha Magany
Henarwanto 75 % 53 50 20 39 => E

23 2413500089 Aditya Saputra 94 % 93 92 66 82 =>
A-

24 2413500105 Muhammad Fari Raditya
Hasan 94 % 87 49 86 75 =>

B+
25 2413500139 William Louis Darmawan 94 % 47 47 41 45 => D
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26 2413500162 IKHWAL FACHREZIE 94 % 60 58 84 69 =>
B-

27 2413500170 Ahmad Nurul Kalimatul
Haqi 100 % 100 63 91 85 => A

28 2413500204 Okta Syukur Berkat
Ndruru 94 % 53 58 83 67 =>

B-

29 2413500220 Arkan Naufal Hauzan 100 % 100 50 50 65 =>
B-

30 2413500246 Muhammad Farras Ar-
Razin 94 % 73 72 87 78 =>

B+
31 2413500253 Lusy Nur Cahyani 100 % 87 53 71 70 => B
32 2413500261 Naysilla Dwi Rahmawati 100 % 93 84 80 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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